
1 7125-002- 0003-391- 006 - - 1 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก ขนาด 5 ฟตุ สีน ้าตาล สูง 95 ซม.กว้าง 150 ซม. ลึก 40 ซม. 11/09/39 3,099.79     3,099.79       บ.โลหะประทปีอุตสาหกรรม จา้กัด งปม. สอบราคา สญ011/39 ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
2 7125-002- 0001-412- 018 - - 1 ตู้เหล็กเกบ็เอกสาร 2 บาน สีเทา DA104  23/07/41 2,700.00     2,700.00       บจก.แสงวฒันาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซื อ ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
3 7110-006- 0008-412- 121 - - 1 เกา้อี บุนวม เบาะสีน ้าตาล ขาเหล็ก ชุบโครเมียม 06/01/42 430.00        430.00         ร้านคงชัยเฟอรืนิเจอร์ บกศ. ตกลงราคา - ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
4 7125-002- 0003-432- 112 - - 1 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก ขนาด 5 ฟตุ ไม่ระบุ  28/07/43 2,500.00     2,500.00       หจก.เชียงรายเทคโนคอม บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซื อ ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
5 7110-007- 0002-442- 029 - - 1 โต๊ะท้างานระดับ 3-6 ไม่ระบุ 18/12/43 2,500.00     2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ บกศ. ตกลงราคา ใบส่ังซื อ ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
6 7105-014- 0001-462- 004 - - 1 ชุดรับแขก 3 ชิ น ลายหนิออ่น (3ทีน่ัง่ 1, 1ทีน่ัง่ 2)  10/02/46 3,745.00     3,745.00       บจก.เยี่ยมสวสัด์ิ เทรดดิ ง อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซื อ ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.ส้านักงาน 8 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
7 7440-010- 0027-502- 001 - - 1 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ ยี่หอ้ HP รุ่น LaserJet 1022 04/09/50 10,500.00   10,500.00     บ.โปรวชิั่นเทคโนโลยี จ้ากดั บกศ. สอบราคา - ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.คอมพิวเตอร์ 3 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้
8 7440-001- 0023-502- 001 - - 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยี่หอ้ LEMAL รุ่น I-STYLE 04/09/50 18,500.00   18,500.00     บ.โปรวชิั่นเทคโนโลยี จ้ากดั บกศ. สอบราคา - ใบเบิก 701/54 งานบุคลากร ค.คอมพิวเตอร์ 3 นายวทิยา   เขียวสวสัด์ิ ใช้ได้

ทะเบียนครุภัณฑ์  ณ วันที่   30   เดือน กันยายน  2554   งานบุคลากร

ใบเบิก No ใช้งานประจา้/หน่วยงาน ประเภท  
อัตรา

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา ราคา/หน่วย รวมเป็นเงิน หมายเหตุ
จ้านวน รายการ ยี่ห้อ/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/รับผิดชอบ /ผู้

เบิก
 สภาพปัจจบุันป/ีเงิน ล้าดับ ถึง ที่ล้าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท


